—- No segulmento da autorização de abertura do procedimento Supramencionado, através de despacho datado de 15/07/2024

do Sr. Presidente da Camara, foram convldadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedlmento de € 38 900,00 (trinta e oito mil novecentos euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor.

FmMAscoNVIDADAs

CONSELHO DIRETIVO DOS BALDIOS Di RIBA ANCORA

SOCIEDADE ALBINO MAYOS FERNANDES

ANDRE LIMA CONSTRUÇOES

«—- Das firmas convidadas, Só duas apresentaram proposta.

PnoPosrAs APRESENTAS

CONSElHD DIRETlvo Dos BALDIOS DE RIBA ANCORA

[...]

crltérlo de adjudicação é densifncado por um único fator] aspeto da execução do contrato a celebrar, o preço, nos termos da

alínea b) do n.o 1, do artigo 74.9 do CCP

--— Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimidade, propor a adjudicação à entidade “Conselho Diretivo dos Baldios de

Rlbu Ancora", pelo valor de € 38 850,00 (trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunclarem num prazo de 3 dias úteis, ao abrigo do

direito da audiência prévia dos interessados, nos termos previstos no no 1 do artigo 123.9 do CCP, na sua redação atual—««—